

Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b> <b>Budovateľská 1288</b> <b>09301 VRANOV NAD TOPLĽOU</b> <b>SLOVENSKO</b> <b>reg.č.distrib. SBL: 626231000079</b>	Odberateľ: IČO: 00332607 DIČ: 2020527586 IČ DPH: SK2020527586 Tel.: 488 30 30 OU Fax: 0918 614 811 E-mail: Číslo povolenia na predaj SBL: 626230600558
IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	<b>OBEC NIZNY HRUSOV</b> <b>SJ pri MS NIZNY HRUSOV</b> <b>09422 NIŽNÝ HRUŠOV</b> <b>44 932 60 OU</b>
Účet: <b>0561163467/0900</b> VS: <b>1212889</b> Účet2: <b>2660720053/0200</b> KS: 0008	
Dátum dodania/pzpp: <b>23.04.2012</b> Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: <b>23.04.2012</b> Spôsob úhrady: <b>Prevodný príkaz</b> Dátum splatnosti: <b>30.04.2012</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: <b>VFPF4826</b> Stredisko: <b>1</b>	

## Faktúra je zároveň dodacím listom

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Orient. cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	Zl.
					za mj	spolu			
		1658 MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	10,000 KS	1,000 FO	0,3750	3,75	20	0,45	4,50
		1432 MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	10,000 Kg	1,000	0,3750	3,75	20	0,45	4,50
		1039 CUKOR 1kg PRASKOVY	5,000 kg	0,417 bal	0,9580	4,79	20	1,15	5,75
		1008 CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	20,000 KS	0,133	0,0335	0,67	20	0,04	0,80
		7012 HROZIENKA 100g ENCINGER CBA	7,000 KS	0,140 BAL	0,2257	1,58	20	0,27	1,89
8586000052512		2168 ZLATA STUDNA 1.5l PET JEMNE SYTENA	24,000 KS	4,000	0,2417	5,80	20	0,29	6,96
8594072630354		4548 LECO ZELENINOVE 720 ml FRUCONA	10,000 KS	1,000	0,7420	7,42	20	0,89	8,90
9771336977038		4431 DZEM JAHODA 4kg RISO	1,000 KS	1,000	6,5000	6,50	20	7,80	7,80
		4836 RASCA 20g MLETA STANDART MASPOMA	10,000 KS	0,333	0,1250	1,25	20	0,15	1,50
		8273 KARO 90G DOZA AVITA	2,000 KS	0,500	1,5750	3,15	20	1,89	3,78
		1118 MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5% KEZMAROK	48,000 KS	4,000 KAR	0,4917	23,60	20	0,59	28,32
		1671 BIBI KREM 70g ČOKOLÁDA	26,000 KS	2,600	0,2250	5,85	20	0,27	7,02
850035773128		4540 DROZDIE 42g VIVO	24,000 ks	1,000	0,1083	2,60	20	0,13	3,12
850010382715		1673 TVAROH 200g MAKKY JEMN.HRUD.CBA	38,000 KS	2,111	0,5834	22,17	20	0,70	26,60
		101 Slepáče vajcia.M sp.do 16.05.2012	60,000 ks	2,000	0,1417	8,50	20	0,17	10,20

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	101,37	20,27	121,64
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 135,7 Kg

K úhrade

121,64 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťjeden 64/100 EUR

Faktúru vyhotovili: Cerulová Marcela

Faktúru vytlačil: Jaroslava Mincarčinová Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.  
 1 Budovateľská 1288  
 093 01 Vranov nad Topľou  
 IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021786129  
 POTRAVINY

Pečiatka a podpis